
 Determina n° 42 del 07.10.2014 – Pagina 1 di 3 

 

 

 

 

 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

 

OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA 

 
Via Paleocapa, 4 - Savona 

 

 
 

 

 

 

Determina n. 42 del  7 ottobre 2014 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO 
 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  Utilizzazione di somme derivanti da erogazione liberale. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Determina n° 42 del 07.10.2014 – Pagina 2 di 3 

Il RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 

Visti: 

 il vigente Statuto dell’Azienda (approvato con deliberazione Giunta Regionale n. 1658 del 16 dicembre 

2003 e successive modificazioni ed integrazioni); 

 il vigente Regolamento di Organizzazione dell’Azienda e successive modificazioni ed integrazioni; 

 il vigente Regolamento di Contabilità dell’Azienda e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di dare atto che l’argomento in oggetto deve essere rinviato, in attesa che il Consiglio di 

Amministrazione dell’Azienda deliberi in merito. 

 

 

 IL RESPONSABILE 

 DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
                                                                                           (Francesco Cazzato) 

 

 

                                                                                _________________ 



 Determina n° 42 del 07.10.2014 – Pagina 3 di 3 

 

ALLEGATO alla  DETERMINA N. 42 del 7 ottobre 2014 

 

 

Parere sulla regolarità amministrativa: 

 

 

                                                                                                    IL DIRETTORE  

                                                                                                                (Dott.ssa Mara Cervetto) 

 

                                                                                                                   _________________ 

 

 

 

Parere sulla regolarità contabile: 

 

 

 
                                                    IL RESPONSABILE  

                                                                                                                          DEL SETTORE EC. FINANZIARIO 
                                                                    TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA                                                                           

                                (Francesco Cazzato) 

 

                                                                                                              _______________ 

 

 

 

 

Parere sulla regolarità tecnica: 

 

 

 
       IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE TECNICO 
TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

                           (Dott. Claudio Berruti) 

 

                                                                                                   _____________________ 

                    

 

 

 Il Responsabile del Procedimento                                               Estensore del provvedimento 

      _____________________                                                         _____________________ 

 


